
第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時30分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

2,850,000
落札

口頭にて通知済

4,200,000

3,445,500

4,200,000

　 3,720,000

辞　退

3,225,000

4,350,000

4,400,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

株式会社データサポート

入札結果表 【 指名競争入札 】

有限会社カワカミ電器

三谷産業株式会社

令和7年1月23日
新館２階打ち合わせ室４

業務用モバイル端末

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内

令和7年2月28日

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

リコージャパン株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  4,410,000円 最低制限価格  無

有限会社アオバ電機

北国インテックサービス株式会社

株式会社石川コンピュータ・センター

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時35分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,140,000
落札

口頭にて通知済

1,350,000

1,185,000

1,350,000

　 1,220,800

辞　退

辞　退

1,362,000

1,360,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

株式会社データサポート

入札結果表 【 指名競争入札 】

有限会社カワカミ電器

三谷産業株式会社

令和7年1月23日
新館２階打ち合わせ室４

動画編集用端末

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内

令和7年2月28日

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

リコージャパン株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  1,362,438円 最低制限価格  無

有限会社アオバ電機

北国インテックサービス株式会社

株式会社石川コンピュータ・センター

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時40分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

5,850,000

5,811,000

5,850,000

5,800,000
落札

口頭にて通知済

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

トランスポートサービス株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年1月23日
新館２階打ち合わせ室４

災害備蓄用ペットボトル入り飲料水

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市横地町　外　地内

令和7年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  5,850,000円 最低制限価格  無

いろは

邑田商店

有限会社ヒサギ

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時45分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

入札立会者

入札立会者

軽積載車

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年1月23日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

輪島市杉平町地内

令和7年3月31日

入札（見積）者  随意契約

入札執行者

輪島市競争入札心得第７条第２項により、参加者が

２人に達しないため取りやめとする。



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時50分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,198,907 課税取引分　　1,198,907
非課税取引　　　　　　　0

辞　退

辞　退

辞　退

　 辞　退

辞　退

1,320,310

棄　権

辞　退

1,295,240

棄　権

1,289,840

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

公用自動車（その12）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年1月23日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

輪島市山岸町地内

令和7年3月31日

入札（見積）者  随意契約

宮﨑サービス
落札

口頭にて通知

株式会社中上屋自動車

沢田自動車

株式会社ホンダ輪島販売

株式会社エアシフト

森自動車整備工場

ダイワオート株式会社

株式会社大向カーオート

北島自動車

株式会社大向自動車整備工場

小川自動車

株式会社畑中自動車

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

無 予定価格  1,338,722円 最低制限価格  無

※課税取引分にかかる金額に10％に相当する額を加算した金額と非課税取引分にかかる
　 金額の合算額が法律上の入札（見積）価格である。


